
 

 

UCHWAŁA NR V/19/15 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na rok 2015 w kwocie 18.986.648,31 złotych (słownie: osiemnaście 

milionów dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści osiem złotych trzydzieści jeden groszy), 

w tym: 

1) dochody bieżące 17.540.563,71 zł; 

2) dochody majątkowe 1.446.084,60 zł, 

załącznik nr 1 - tabela nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2015 w kwocie 19.904.782,71 złotych (słownie: dziewiętna-

ście milionów dziewięćset cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt jeden groszy), 

w tym: 

1) wydatki bieżące 16.829.815,35 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.074.967,36 zł, 

załącznik nr 2 - tabela nr 2, 2a. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, za-

łącznik nr 3 - tabela nr 3. 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 918.134,40 zł zostanie pokryty kredytami i pożycz-

kami. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Gminy wynosi 1.732.344,00 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu Gminy wynosi 814.209,60 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów określa załącznik nr 4 - tabela nr 4. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 210.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1330



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.083.143,66 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 107.132,00 zł; 

2) celowe w wysokości 45.000,00 zł, z tego: 

a) na wydatki bieżące 45.000 zł, załącznik nr 5 - tabela nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację za-

dań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii, załącznik nr 6 - tabela nr 6; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, załącznik nr 7 - tabela nr 7; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 - tabela nr 8; 

4) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, załącznik 

nr 9 - tabela nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok w wysokości 2.015.074,00 

zł, załącznik nr 10 - tabela nr 10, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.891.574,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 123.500,00 zł. 

§ 9. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem nr 11 - tabela nr 11. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego w wysokości: 

1) przychody 1.669.474,00 zł; 

2) wydatki 1.641.473,00 zł, 

załącznik nr 12 - tabela nr 12. 

§ 11. Ustala się kwotę wydatków do dyspozycji sołectw w wysokości 277.813,10 zł (słownie: dwieście sie-

demdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzynaście złotych dziesięć groszy), w podziale na poszczególne sołectwa 

wynosi ona: 

1) Sołectwo Boginia 11.447,59 zł; 

2) Sołectwo Borchówka 11.521,44 zł; 

3) Sołectwo Byszewy 22.562,82 zł; 

4) Sołectwo Dobieszków 12.555,42 zł; 

5) Sołectwo Grabina 20.014,81 zł; 

6) Sołectwo Kalonka 29.320,59 zł; 

7) Sołectwo Kopanka 22.452,04 zł; 

8) Sołectwo Ksawerów 10.709,03 zł; 

9) Sołectwo Lipiny 24.187,64 zł; 

10) Sołectwo Moskwa 14.254,09 zł; 

11) Sołectwo Natolin 24.261,50 zł; 

12) Sołectwo Nowe Skoszewy 10.672,11 zł; 

13) Sołectwo Plichtów 13.300,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1330



14) Sołectwo Stare Skoszewy 18.131,50 zł; 

15) Sołectwo Teolin 12.075,36 zł; 

16) Sołectwo Wiączyń Dolny 20.347,16 zł, 

szczegółowe zestawienie planowanych wydatków przedstawia załącznik nr 13 - tabela nr 13. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 200.000 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.732.344,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegające na 

przeniesieniach między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podle-

ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Nowosolna 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1330



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 1 - DOCHODY NA 2015 ROK 

Lp. Dział Roz. § Treść 

Plan docho-

dów na 2015 

rok 

W tym: 

Bieżące 
Majątkowe 

Ogółem: Własne Zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 046 184,60 100,00 0,00 1 046 084,60 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 046 084,60 0 0 1 046 084,60 

   6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 046 084,60 0 0 1 046 084,60 

  01095  Pozostała działalność 100,00 100,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00 0,00 

2. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 542 902,00 142 902,00 0,00 400 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 471 000,00 71 000,00 0,00 400 000,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podsta-

wie odrębnych ustaw 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

   0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  70095  Pozostała działalność 71 902,00 71 902,00 0,00 0,00 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

71 902,00 71 902,00 0,00 0,00 

3. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 155 313,82 116 913,82 38 400,00 0,00 

  75011  Urząd wojewódzki 38 409,00 9,00 38 400,00 0,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

9,00 9,00 0,00 0,00 

  75020  Starostwo powiatowe 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1330



   2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 

  75023  Urząd Gminy 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 94 073,82 94 073,82 0,00 0,00 

   2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

63 442,21 63 442,21 0,00 0,00 

   2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach bu-

dżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 195,69 11 195,69 0,00 0,00 

   2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 435,92 19 435,92 0,00 0,00 

4. 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

854,00 0,00 854,00 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 854,00 0,00 854,00 0,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

854,00 0,00 854,00 0,00 

5. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

6. 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO-

STEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

11 756 701,00 11 756 701,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

   0350 Podatek od działalności gospodarczej, opłacany w formie karty podatkowej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 603 448,00 1 603 448,00 0,00 0,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 1 441 502,00 1 441 502,00 0,00 0,00 

   0320 Podatek rolny 5 676,00 5 676,00 0,00 0,00 

   0330 Podatek leśny 19 402,00 19 402,00 0,00 0,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 126 755,00 126 755,00 0,00 0,00 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 113,00 113,00 0,00 0,00 

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 923 340,00 1 923 340,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1330



   0310 Podatek od nieruchomości 1 326 632,00 1 326 632,00 0,00 0,00 

   0320 Podatek rolny 200 340,00 200 340,00 0,00 0,00 

   0330 Podatek leśny 5 534,00 5 534,00 0,00 0,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 104 199,00 104 199,00 0,00 0,00 

   0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   0370 Opłata od posiadania psów 2 309,00 2 309,00 0,00 0,00 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 326,00 14326,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 

667 354,00 667 354,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 079,00 22 079,00 0,00 0,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podsta-

wie odrębnych ustaw 

645 275,00 645 275,00 0,00 0,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 560 059,00 7 560 059,00 0,00 0,00 

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 490 059,00 7 490 059,00 0,00 0,00 

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

7. 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 973 381,00 3 973 381,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 900 471,00 3 900 471,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 900 471,00 3 900 471,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 71 050,00 71 050,00 0,00 0,00 

   2310 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

71 050,00 71 050,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 

8. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 802,00 167 802,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 14 380,00 14 380,00 0,00 0,00 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

14 040,00 14 040,00 0,00 0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 60,00 60,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00 280,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 130 225,00 130 225,00 0,00 0,00 

   2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

130 225,00 130 225,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1330



  80110  Gimnazja 4 297,00 4 297,00 0,00 0,00 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

4 012,00 4 012,00 0,00 0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 25,00 25,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 260,00 260,00 0,00 0,00 

9. 851   OCHRONA ZDROWIA 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 

   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 

10. 852   POMOC SPOŁECZNA 1 097 678,00 210 058,00 887 620,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

888 842,00 5 050,00 883 792,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 550,00 0 0 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

883 792,00 0,00 883 792,00 0,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10 879,00 7 051,00 3 828,00 0,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 828,00 0,00 3 828,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 7 051,00 7 051,00 0,00 0,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 151,00 22 151,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 22 151,00 22 151,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 67 632,00 67 632,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 67 632,00 67 632,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 430,00 62 430,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 30,00 30,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 

11. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 161 913,00 161 913,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1330



  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 161 913,00 161 913,00 0,00 0,00 

   2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

161 913,00 161 913,00 0,00 0,00 

12. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 36 618,89 36 618,89 0,00 0,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 

7 856,89 7 856,89 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 363,82 5 363,82 0,00 0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 2 493,07 2 493,07 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 28 762,00 28 762,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

21 487,00 21 487,00 0,00 0,00 

RAZEM: 18 986 648,31 16 611 989,71 928 574,00 1 446 084,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1330



Załącznik nr 2  
do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWOSOLNA NA 2015 ROK  

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdz. § Treść 

Plan na 

2015 rok 

Ogółem 

(6+15) 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Razem 

bieżące 

(7+10+11+ 

12+13+14) 

z tego: 

Razem 

majątkowe 

(17+19) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

UE Poręczenia 
Obsługa 

długu 

Inwestycje i zakupy Akcje i udziały 

Razem 

(8+9) 

Wynagro-

dzenia i 

pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statuto-

wych 

ogółem: w tym UE 

zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

1 808 

162,00 
235 570,00 235 570,00 0,00 235 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 572 

592,00 

1 572 

592,00 
907 606,73 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

1 572 

592,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 572 

592,00 

1 572 

592,00 
907 606,73 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
664 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 985,27 664 985,27 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa wodociągu 

Kopanka – Dąbrowa - 

Bukowiec 

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Uporządkowanie gospo-

darki ściekowej Gminy 

Nowosolna poprzez 

budowę kanalizacji 

sanitarnej w Natolinie i 

Teolinie 

9 985,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 985,27 9 985,27 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja hydroforni 

Dobieszków wraz z 

nowym odwiertem 

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
538 660,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 660,91 538 660,91 538 660,91 0,00 0,00 

   

Uporządkowanie gospo-

darki ściekowej Gminy 

Nowosolna poprzez 

budowę kanalizacji 

sanitarnej w Natolinie i 

Teolinie - w ramach 

operacji „Poprawa 

atrakcyjności Gminy 

Nowosolna poprzez 

modernizację hydroforni 

Dobieszków wraz z 

nowym odwiertem oraz 

budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Natolin - etap I” 

538 660,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 660,91 538 660,91 538 660,91 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 368 945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 945,82 368 945,82 368 945,82 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1330



jednostek budżetowych 

   

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej Gminy Nowosol-

na poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej w 

Natolinie i Teolinie - w 

ramach operacji „Poprawa 

atrakcyjności Gminy 

Nowosolna poprzez 

modernizację hydroforni 

Dobieszków wraz z nowym 

odwiertem oraz budowę 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Natolin - etap 

I” 

368 945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 945,82 368 945,82 368 945,82 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
TRANSPORT I ŁĄCZ-

NOŚĆ 

1 921 

730,36 

1 249 

930,36 

1 249 

930,36 
2 500,00 

1 247 

430,36 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 800,00 671 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
984 361,50 952 561,50 952 561,50 0,00 952 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 942 561,50 942 561,50 942 561,50 0,00 942 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wiata przystankowa w 

miejscowości Grabina 
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wiaty przystankowe w 

miejscowości Kalonka 
13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wiaty przystankowe w 

miejscowości Wiączyń 

Dolny 

10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne powia-

towe 
180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 

1150E w miejscowości 

Byszewy 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1151E 

i nr 2913E w miejscowości 

Wiączyń Dolny 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1186E na 

odcinku od granicy Gminy 

w miejscowości Wódka do 

ul. Głównej w miejscowo-

ści Kalonka 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 727 376,86 267 376,86 267 376,86 2 500,00 264 876,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1330



  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 521,44 11 521,44 11 521,44 0,00 11 521,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 355,42 53 355,42 53 355,42 0,00 53 355,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa dróg osiedlowych 

w Kalonce, Kopance, 

Starych Skoszewach, 

Lipinach, Plichtowie, 

Moskwie, Grabinie, 

Boginii 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej 

nr 106309E Plichtów – 

Moskwa 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej 

nr 106301E w miejscowo-

ści Wiączyń Dolny 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej 

nr 106302E w miejscowo-

ści Bukowiec 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 29 992,00 29 992,00 29 992,00 0,00 29 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 852,00 7 852,00 7 852,00 0,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup gruntów 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

3 033 

359,05 

3 033 

359,05 

2 663 

053,57 

2 160 

051,47 
503 002,10 0,00 240 820,00 129 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 968,90 110 968,90 110 968,90 95 828,00 15 140,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
73 234,46 73 234,46 73 234,46 73 234,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
13 993,54 13 993,54 13 993,54 13 993,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 640,90 1 640,90 1 640,90 0,00 1 640,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 60 661,93 60 661,93 60 661,93 59 568,00 1 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
46 968,00 46 968,00 46 968,00 46 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1330



społeczne 

  4440 

Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 093,93 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin 177 180,00 177 180,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 169 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
169 680,00 169 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
2 434 

532,74 

2 434 

532,74 

2 423 

932,74 

1 991 

155,47 
432 777,27 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 516 

698,47 

1 516 

698,47 

1 516 

698,47 

1 516 

698,47 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
123 643,00 123 643,00 123 643,00 123 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
285 505,00 285 505,00 285 505,00 285 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 309,00 40 309,00 40 309,00 40 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
98 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 133 650,00 133 650,00 133 650,00 0,00 133 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych 

13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28 871,00 28 871,00 28 871,00 0,00 28.871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

37 451,27 37 451,27 37 451,27 0,00 37 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialne-

go 

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 224 115,48 224 115,48 34 090,00 13 500,00 20 590,00 0,00 60 540,00 129 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
60 540,00 60 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyj-

no-prowizyjne 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21 286,62 21 286,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 286,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 590,00 20 590,00 20 590,00 0,00 20 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 19 094,54 19 094,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 094,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 63 442,21 63 442,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 442,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 20 326,11 20 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1330



754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA 

189 800,00 179 800,00 141 300,00 17 300,00 124 000,00 18 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
140 800,00 130 800,00 92 300,00 16 800,00 75 500,00 18 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja budynku 

OSP w Starych Skosze-

wach 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządo-

wych papierów warto-

ściowych lub zaciągnię-

tych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   
RÓŻNE ROZLICZE-

NIA 
420 557,00 420 557,00 420 557,00 0,00 420 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 107132,00 107 132,00 107 132,00 0,00 107 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1330



  4810 Rezerwy 107 132,00 107 132,00 107 132,00 0,00 107 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75831  
Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 

gmin 

313 425,00 313 425,00 313 425,00 0,00 313 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2930 

Wpłaty jednostek samo-

rządu terytorialnego do 

budżetu państwa 

313 425,00 313 425,00 313 425,00 0,00 313 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
OŚWIATA I WYCHO-

WANIE! 

7 263 

229,64 

6 913 

229,64 

6 166 

162,49 

5 163 

857,66 

1 002 

304,83 
430 000,00 317 067,15 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
4 050 

264,04 

3 700 

264,04 

3 527 

615,28 

2 954 

308,75 
573 306,53 0,00 172 648,76 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

172 648,76 172 648,76 0,00 0,00 0,00 0,00 172 648,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 262 

390,00 

2 262 

390,00 

2 262 

390,00 

2 262 

390,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
186 300,00 186 300,00 186 300,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
442 553,53 442 553,53 442 553,53 442 553,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63 065,22 63 065,22 63 065,22 63 065,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
94.600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

139 806,53 139 806,53 139 806,53 0,00 139 806,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Starych 

Skoszewach 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
518 323,96 518 323,96 484 237,57 447 703,91 36 533,66 0,00 34 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

34 086,39 34 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 34 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
340 365,00 340 365,00 340 365,00 340 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
68 805,80 68 805,80 68 805,80 68 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 533,11 9 533,11 9 533,11 9 533,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1330



książek 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

24 733,66 24 733,66 24 733,66 0,00 24 733,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekaza-

ne gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 
2 132 

429,00 

2 132 

429,00 

2 022 

097,00 

1 747 

445,00 
274 652,00 0,00 110 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

110 332,00 110 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 331 

214,00 

1 331 

214,00 

1 331 

214,00 

1 331 

214,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
107 790,00 107 790,00 107 790,00 107 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
261 040,00 261 040,00 261 040,00 261 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 401,00 37 401,00 37 401,00 37 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 91 870,00 91 870,00 91 870,00 0,00 91 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 718,00 40 718,00 40 718,00 0,00 40 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych 

5 964,00 5 964,00 5 964,00 0,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
98 400,00 98 400,00 98 400,00 13 400,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskona-

lenie nauczycieli! 
30 812,64 30 812,64 30 812,64 0,00 30 812,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 812,64 30 812,64 30 812,64 0,00 30 812,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1330



  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 48 600,00 48 600,00 20 900,00 1 600,00 19 300,00 25 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
45 600,00 45 600,00 17 900,00 1.600,00 16.300,00 25.000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221, ustawy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.400,00 5.400,00 5.400,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.800,00 7.800,00 7.800,00 0,00 7.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 688 361,00 688 361,00 475 684,00 258 704,00 216 980,00 0,00 212 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 184 050,00 184 050,00 184 050,00 0,00 184 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 19 860,00 19 860,00 19 860,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

22 471,00 22 471,00 22 471,00 20 824,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
15 950,00 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1330



  4120 Składki na Fundusz Pracy 424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia 

rodzinne 

7 051,00 7 051,00 7 051,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
7 051,00 7 051,00 7 051,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe 

52 151,00 52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 52 151,00 52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 075,00 6 075,00 25,00 0,00 25,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 632,00 67 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 632,00 67 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
240 427,00 240 427,00 239 227,00 218 020,00 21 207,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
165.525,00 165.525,00 165.525,00 165.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
14.185,00 14.185,00 14.185,00 14.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
32.852,00 32.852,00 32.852,00 32.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.458,00 2.458,00 2.458,00 2.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu  

usług telekomunikacyj-

nych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4.107,00 4.107,00 4.107,00 0,00 4.107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 82 144,00 82 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 144,00 82 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIE- 285 872,92 285 872,92 245 302,88 193 536,05 51 766,83 0,00 40 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1330



KA WYCHOWAWCZA 

 85401  Świetlice szkolne 223 872,92 223 872,92 208 302,88 193 536,05 14 766,83 0,00 15 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagro-

dzeń 

15 570,04 15 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 15 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
147 643,00 147 643,00 147 643,00 147 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 
11 510,00 11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
30 124,43 30 124,43 30 124,43 30 124,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy 4 258,62 4 258,62 4 258,62 4 258,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 866,83 10 866,83 10 866,83 0,00 10 866,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkole-

nia młodzieży 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODO-

WISKA 

2 202 

536,74 

1 961 

961,38 

1 268 

487,38 
5 700,00 

1 262 

787,38 
689 474,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 240 575,36 240 575,36 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 529 500,00 529 500,00 529 500,00 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 529 500,00 529 500,00 529 500,00 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
414 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55. 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego przy 

ul. Pszenicznej w miej-

scowości Wódka 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa oświetlenia ul. 

Kasztanowej w miejsco-

wości Grabina 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa oświetlenia ulic 

osiedlowych w miejsco-

wości Kopanka 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 
689 474,00 689 474,00 0,00 0,00 0,00 689 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wego zakładu budżetowe-

go 

689 474,00 689 474,00 0,00 0,00 0,00 689 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 569 562,74 388 987,38 384 987,38 5 700,00 379 287,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 180 575,36 180 575,36 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1330



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
77 731,20 77 731,20 77 731,20 0,00 77 731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 39 270,00 39 270,00 39 270,00 0,00 39 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 227 168,18 227 168,18 227 168,18 0,00 227 168,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 118,00 35 118,00 35 118,00 0,00 35 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 575,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 575,36 30 575,36 0,00 0,00 0,00 

   

Zakup urządzeń rekreacyj-

nych na plac Centrum Wsi w 

miejscowości Lipiny 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Doposażenie w infrastruk-

turę placu  Centrum Wsi 

Moskwa 

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

   

Zakup namiotu biesiadne-

go do sołectwa Stare 

Skoszewy 

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

   

Doposażenie w infrastruk-

turę placu  Centrum Wsi 

Teolin 

7 575,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575,36 7 575,36 0,00 0,00 0,00 

921   
KULTURA I OCHRO-

NA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

792 100,00 592 100,00 0,00 0,00 0,00 592 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
650 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa świetlicy w 

Kalonce 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

142 100,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 135 900,00 135 900,00 55 900,00 27 000,00 28 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
135 900,00 135 900,00 55 900,00 27 000,00 28 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221, ustawy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1330



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Ogółem: 
18976 

208,71 

15 901 

241,35 

12 944 

847,68 

7 830 

249,18 

5 114 

598,50 

1 835 

074,00 
837 834,19 129 485,48 0,00 154 000,00 

3 074 

967,36 

3 074 

967,36 
907 606,73 0,00 0,00 

TABELA NR 2A - WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWOSOLNA NA 2015 ROK 

ZADANIA ZLECONE 

Dzia

ł 
Rodz. § Treść 

Plan na 

2015 rok 

Ogółem 

(6+15) 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Razem 

bieżące 

(7+10+11+ 

12+13+14) 

z tego: 

Razem 

majątkowe 

(17+19) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

UE Poręczenia 

Obsłu-

ga 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 
Akcje i 

udziały Razem 

(8+9) 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

ogółem: 

w 

tym 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 400,00 38 400,00 38 400,00 37 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 400,00 38 400,00 38 400,00 37200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 767,72 31 767,72 31 767,72 31 767,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 432,28 5 432,28 5 432,28 5 432,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORAGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 124,71 124,71 124,71 124,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 729,29 729,29 729,29 729,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 887 620,00 887 620,00 53 126,00 43 531,00 9 595,00 0,00 834 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

883 792,00 883 792,00 49 298,00 43 531,00 5 767,00 0,00 834 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 834 494,00 834 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 550,00 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24 220,00 24 220,00 24 220,00 24 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 461,00 461,00 461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Ogółem: 928 574,00 928 574,00 94 080,00 81 585,00 12 495,00 0,00 834 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1330



Załącznik nr 3  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 3 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

GMINIE NOWOSOLNA NA ROK 2015 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2015 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 413,00 413,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 413,00 413,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług (opłaty za udostępnienie 

danych osobowych) 

413,00 413,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 11 400,00 11 400,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z fun-

duszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

11 400,00 11 400,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

11 400,00 11 400,00 0,00 

Ogółem 11 813,00 11 813,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1330



Załącznik nr 4  
do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 732 344,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 1 732 344,00 

 Rozchody ogółem:  814 209,60 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 814 209,60 

 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 5 - WYKAZ REZERW CELOWYCH UTWORZONYCH W WYDATKACH  

BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 

Dział  Rozdz. § Treść Kwota 

754 75421 4810 Rezerwa na wydatki bieżące – związane z zarządzaniem kryzysowym 45.000,00 

 Razem Rezerwy celowe 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1330



Załącznik nr 6  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII NA ROK 2015 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów 

na 2015 rok 

Plan wydatków na 

2015 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

851   OCHRONA ZDROWIA 45 600,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 600,00 - 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 45 600,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA  45 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 45 600,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221, ustawy na finansowa-

nie lub dofinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działal-

ność pożytku publicznego 

 25 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 400,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej - 1 500,00 

Ogółem: 45 600,00 45 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1330



Załącznik nr 7  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 7 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2015 

Symbol 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dział Rozdz. § 

Wydatki  bieżące Wydatki majątkowe 

Ogółem 

z tego: 

Ogółem 

z tego: 

Wydatki na 

inwestycje 

zakupy in-

westycyjne 

w tym: 

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5  ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Ogółem z tego: 

 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

wiązane z 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75011 2010 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 37 200,00 1 200,00 0 0 0 0 

751 75101 2010 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 0 0 0 0 0 

754 75414 2010 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0 0 0 0 

852 85212 2010 883 792,00 883 792,00 883 792,00 49 298,00 43 531,00 5 767,00 834 494,00 0 0 0 

852 85213 2010 3 828,00 3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 3 828,00 0 0 0 0 

Ogółem 928 574,00 928 574,00 928 574,00 94 080,00 81 585,00 12 495,00 834 494,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1330



Załącznik nr 8  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 8 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2015 

Symbol 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dział Rozdz. § 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Ogółem 

z tego: 

Ogółem 

z tego: 

Wydatki na 

inwestycje i 

zakupy in-

westycyjne 

w tym: 

na progra-

my 

finansowa-

ne z udzia-

łem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadcze-

nia 

na rzecz 

osób  

fizycznych 

Ogółem z tego: 

 

Wynagrodze-

nia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

wiązane z 

realizacja 

zadań 

statuto-

wych jed-

nostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75020 2320 18.900,00 18.900,00 18.900,00 18.900,00 18.900,00  0 0 0 0 

758 75809 2310 71 050,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 80104 2310 130 225,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 92116 2480 0 71 050,00 71 050,00 71 050,00 0 71 050,00 0 0 0 0 

Ogółem 220 175,00 89 950,00 89 950,00 89 950,00 18.900,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1330



Załącznik nr 9  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 9 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA ROK 2015 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2015 rok 

Plan wydatków  

na 2015 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 363,82 - 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 363,82 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 363,82 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 5 363,82 

 90095  Pozostała działalność  5 363,82 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 363,82 

Ogółem: 5 363,82 5 363,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1330



Załącznik nr 10  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 10 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NOWOSOLNA W 2015 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres 
Ogółem  

(6+10)  

Razem  

(7+8+9)  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  Razem  

(11+12)  

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicz-

nych  

Dotacje 

celowe  

Dotacje  

przedmiotowe  

Dotacje  

podmiotowe  

Dotacje  

celowe  

Dotacje  

podmiotowe  

1 2 3 4 5  6  7  8  9  10  11  12  

600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

180 000,00 180 000,00 180 000,00      

754 75412 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

18 500,00 0  0  0  0  18 500,00 18 500,00 0  

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego  

180.000,00  180.000,00 180.000,00 0  0  0  0  0  

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

250.000,00  250.000,00  0  0  250.000,00  0  0  0  

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

25 000,00 0 0 0 0 25 000,00 25 000,00 0 

900 90017 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżeto-

wego  

689 474,00  689 474,00  0  689 474,00  0  0  0  0  

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie)  

450 000,00 450 000,00  0  0  450 000,00  0  0  0  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka)  

142 100,00 142 100,00 0  0  142 100,00  0  0  0  

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 0 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 

926 92605 2820 
Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

i nie działających w celu osiągnięcia zysków (działalność sportowa)  

60 000,00 0  0  0  0  60.000,00  60.000,00  0  

Ogółem: 2 015 074,00 1 891 574,00 360 000,00 689 474,00 842 100,00 123 500,00 123 500,00 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1330



Załącznik nr 11  

do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 11 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe w 

2015 roku 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka - Dąbrowa - Bukowiec 85 000,00 

2. 010 01010 6050 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie  
9 985,27 

3. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem 570 000,00 

4. 010 01010 6057 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie - w ramach 

operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez mo-

dernizację hydroforni Dobieszków wraz nowym odwiertem oraz 

budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I” 

538 660,91 

5. 010 01010 6059 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie - w ramach 

operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez mo-

dernizację hydroforni Dobieszków wraz nowym odwiertem oraz 

budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I” 

368 945,82 

6. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Grabina  8 000,00 

7. 600 60004 6060 Wiaty przystankowe w miejscowości Kalonka  13 000,00 

8. 600 60004 6060 Wiaty przystankowe w miejscowości Wiączyń Dolny  10 800,00 

9. 600 60014 6300 
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1150E w miejsco-

wości Byszewy 30 000,00 

10. 600 60014 6300 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E  

w miejscowości Wiączyń Dolny 50 000,00 

11. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy 

gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości 

Kalonka  100 000,00 

12. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skosze-

wach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Boginii 200 000,00 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106309E Plichtów – Moskwa  10 000,00 

14. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 106301E w miejscowości Wiączyń 

Dolny  50 000,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106302E w miejscowości Bukowiec  200 000,00 

16. 700 70005 6060 Zakup gruntów  30 000,00 

17. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP w Starych Skoszewach 10 000,00 

18. 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach  350 000,00 

19 900 90015 6050 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ul. Pszenicznej  

w miejscowości Wódka 5 000,00 

20. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ul. Kasztanowej w miejscowości Grabina  
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1330



21. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulic osiedlowych w miejscowości Kopanka  25 000,00 

22. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego  
150 000,00 

23. 900 90095 6060 
Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac Centrum Wsi w miejscowo-

ści Lipiny  9 000,00 

24. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Moskwa  6 500,00 

25. 900 90095 6060 Zakup namiotu biesiadnego do sołectwa Stare Skoszewy  7 500,00 

26. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Teolin  7 575,36 

27. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Kalonce  200 000,00 

Ogółem: 3 074 967,36 

 

Załącznik nr 12  
do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 12 - PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA ROK 2015 

Symbol 
Wyszczególnienie 

Plan  

na rok 2015 Dział Rozdz. § 

   I. Stan środków obrotowych na początek roku 47 612,00 

   II. Przychody 1 669 474,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 669 474,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  1 669 474,00 

  0830 Wpływy z usług  980 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa  689 474,00 

   III. Koszty  1 641 473,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641 473,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  1 641 473,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  417 336,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  34 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  86 698,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  46 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150 000,00 

  4260 Zakup energii  120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1330



  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  625 694,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  9 900,00 

  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych  6 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa  70 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 

  4720 Amortyzacja  2 000,00 

   IV. Stan środków obrotowych na koniec roku  75 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 1330



Załącznik nr 13  
do uchwały nr V/19/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 13 - WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY NOWOSOLNA 

NA 2015 ROK 

Lp. Sołectwo Dział 
Roz-

dział 
Nazwa-treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 6 

1. Boginia  600    Transport i łączność  1 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - wykaszanie poboczy dróg gminnych  

1 000,00 

1 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 447,59 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - organizacja spotkań integracyjnych, zakup materiałów do budo-

wy ogrodzenia, ogrodzenie placu centrum wsi, wykaszanie placu centrum wsi 

10 447,59 

10 447,59 

Razem sołectwo Boginia  11 447,59 

2. Borchów-

ka  

600    Transport i łączność  5 021,44 

60016  Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące: zakup kruszywa w celu utwardzenia drogi w Borchówce  

5 021,44 

5 021,44 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 500,00 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - prace porządkowe, wyrównanie terenu, wykonanie ogrodzenia na 

placu Centrum Wsi  

6 500,00 

6 500,00 

 

Razem sołectwo Borchówka  11 521,44 

3. Byszewy  600    Transport i łączność  6 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy dróg gminnych  

6 000,00  

6 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 562,82 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - zakup materiałów i wyposażenia, zagospodarowanie działki  oraz 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców, spotkań okolicznościowych dla 

dzieci, dofinansowanie wyjazdu studyjnego  

16 562,82 

16 562,82 

Razem sołectwo Byszewy  22 562,82 

4. Dobiesz-

ków 

600  Transport i łączność 555,42 

   60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - montaż progu spowalniającego 

555,42 

555,42 

  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

   90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup materiałów -doposażenie lokalu sołeckiego, wykonanie 

instalacji elektrycznej, poprawa estetyki lokalu sołeckiego 

12 000,00 

12 000,00 

Razem sołectwo Dobieszków 12 555,42 

5. Grabina  600    Transport i łączność  11 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy  

Wydatki majątkowe - „Wiata przystankowa w miejscowości Grabina”  

8 000,00 

8 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy dróg gminnych  

3 000,00 

3 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 014,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 1330



90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki bieżące – dowieszenie lamp ulicznych 

4 000,00 

4 000,00 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - zakup materiałów gospodarczych na wykonanie ławek spoczyn-

kowych, zakup i zamontowanie tabliczek kierunkowych z nazwą ulicy i numeracją 

budynków, organizacja spotkań sołeckich  

5 014,81 

5 014,81 

Razem sołectwo Grabina  20 014,81  

6. Kalonka  600    Transport i łączność  13 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy  

Wydatki majątkowe - „Wiaty przystankowe w miejscowości Kalonka”  

13 000,00 

13 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 320,59 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - doposażenie świetlicy, zakup materiałów dla Klubu Seniorek, 

konserwacja placu zabaw, prace porządkowe na terenie sołectwa 

16 320,59 

16 320,59 

Razem sołectwo Kalonka  29 320,59 

7. Kopanka  600    Transport i łączność  3 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy 

3 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 452,04 

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki majątkowe – „Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ul. Psze-

nicznej w miejscowości Kopanka 

5 000,00 

5 000,00 

      90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - zakup materiałów – wyposażenie lokalu sołeckiego, prace po-

rządkowe na terenie sołectwa, prace remontowe w lokalu sołeckim  

14 452,04 

14 452,04 

Razem sołectwo Kopanka  22 452,04 

8. Ksawerów  600    Transport i łączność  1 800,00 

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy, naprawa kosiarki 

1 800,00 

1 800,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 909,03 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - zakup materiałów – organizacja spotkań integracyjnych, zakup 

sprzętu sportowego, koszenie placu Centrum Wsi, montaż ogrodzenia  

8 909,03 

8 909,03 

Razem sołectwo Ksawerów  10 709,03 

9. Lipiny  600    Transport i łączność  5 600,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy  

Wydatki bieżące - montaż ławek na przystankach MPK  

1 600,00 

1 600,00 

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - wykaszanie rowów i poboczy  

4 000,00 

4 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 587,64  

90095  Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup trawy, krzewów, materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, 

materiałów do odnowienia infrastruktury sołectwa, zakup ziemi – wyrównanie 

terenu, rozplantowanie ziemi, montaż słupa z dostępem do prądu 

Wydatki majątkowe - „Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac Centrum Wsi w 

miejscowości Lipiny” 

18 587,64 

9 587,64 

 

 

9 000,00 

Razem sołectwo Lipiny  24 187,64 

10. Moskwa  600    Transport i łączność  2 500,00 

60016  
Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące - sprzątanie i wykaszanie poboczy i placu „Centrum wsi”  

2 500,00 

2 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 754,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 1330



90095  
Pozostała działalność 

Wydatki bieżące- organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców „Święto 

pieroga”, organizacja „Dnia Dziecka”, zakup materiałów eksploatacyjnych do 

kosiarki, wykonanie ogrodzenia placu Centrum Wsi 

Wydatki majątkowe - „Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Moskwa” 

11 754,09 

5 254,09 

 

 

6 500,00 

Razem sołectwo Moskwa  14 254,09 

11. Natolin 600  Transport i łączność 10 961,50 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące - wykonanie wiaty przystankowej 

2 961,50 

2 961,50 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na drogi gminne, wykonanie przepustów przy 

drogach 

8 000,00 

8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 300,00 

90095  
Wydatki bieżące – zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, zakup wyposa-

żenia do świetlicy, organizacja spotkania integracyjnego „Dzień Dziecka”, wykona-

nie opaski odwadniającej wokół świetlicy, wykaszanie placu Centrum Wsi”  

13 300,00 

Razem sołectwo Natolin  24 261,50 

12. Nowe 

Skoszewy  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 672,11 

90095  Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup materiałów gospodarczych i wyposażenie do odnowienia 

infrastruktury na terenie wsi, zakup urządzeń zabawowych, nasadzeń, tablic infor-

macyjnych, montaż furtki, bramy, utwardzenie wjazdu kostką  

10 672,11 

10 672,11 

Razem sołectwo Nowe Skoszewy  10 672,11 

13. Plichtów  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 300,00 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące – organizacja spotkania integracyjnego, zakup urządzeń zabawo-

wych na plac zabaw,  wyczyszczenie działki, wykonanie ogrodzenia, pielęgnacja 

terenów zielonych  

13 300,00 

13 300,00 

Razem sołectwo Plichtów  13 300,00 

14. Stare 

Skoszewy  

600  60016  Transport i łączność  5 000,00 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy, wycinka zakrzaczeń, utwardzenie drogi, 

zakup paliwa do kosiarki  

5 000,00 

5 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 131,50 

90095  Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa, 

wykonanie wjazdu na parking  

Wydatki majątkowe – „Zakup namiotu biesiadnego do sołectwa Stare Skoszewy” 

13 131,50 

5 631,50 

 

7 500,00 

Razem sołectwo Stare Skoszewy  18 131,50 

15. Teolin  900  

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 075,36 

90095  

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące - zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki spalinowej, 

zakup kosiarki, bramek, wyposażenia do altany 

Wydatki majątkowe - „Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Teolin” 

12 075,36 

4 500,00 

 

7 575,36 

Razem sołectwo Teolin  12 075,36 

16. Wiączyń 

Dolny  

600    Transport i łączność  10 800,00 

60004  
Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki majątkowe - „Wiaty przystankowe w miejscowości Wiączyń Dolny” 

10 800,00 

10 800,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 547,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 1330



90095  

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące- organizacja spotkania integracyjnego, zakup tablicy informacyj-

nej, poprawa estetyki sołectwa, zakup strojów dla zespołu Wiączynianka 

9 547,16 

9 547,16 

Razem sołectwo Wiączyń Dolny  20 347,16 

Razem wszystkie sołectwa:  

W tym  

wydatki bieżące:  

wydatki majątkowe:  

277 813,10 

 

210 437,74 

67 375,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 1330


		2015-04-03T11:46:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




